
Simultané Blitz du 07/12/2019 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
Résultats dans les 2 centres PIFO 5 5 14 22 12 1 1 60

Chaville 40

Paris Elysées Denfert 20

TOP 2640 948 869 823

Place NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL P1 c1 P2 c2 P3 c3 Centre
1 1590111 LACHAUD Jean-François S 1A G39 2633 948 1 866 1 819 1 Chaville
2 8035129 ALABI Abib                     S 1A H05 2527 885 3 828 2 814 2 Paris Elysées Denfert
3 2594069 SAUTIER Michel S 3B U33 2495 909 2 791 7 795 3 Chaville
4 2076727 GRAFFION Pascal S 1A H02 2475 858 5 822 3 795 3 Chaville
5 2273835 FRANCOIS Frédéric S 2A H24 2418 840 9 786 8 792 5 Chaville
6 2300185 CASSIN Carole                  S 2A H05 2401 822 13 820 4 759 8 Paris Elysées Denfert
7 3202194 LANDEAU Jérôme                 S 1B H05 2379 784 25 816 5 779 7 Paris Elysées Denfert
8 1148763 LODAY Yoann J 3B HI03 2340 840 9 741 16 759 8 Chaville
9 2274457 ANDAMAYE Joseph                S 3A H26 2339 852 6 783 9 704 18 Paris Elysées Denfert

10 2545101 ZOVIGHIAN Nouhad               S 3A N06 2338 787 23 813 6 738 11 Paris Elysées Denfert
11 3171319 GOBARD Joëlle                  V 1B H05 2336 845 7 756 11 735 12 Paris Elysées Denfert
12 1005425 MAITRE Florence                S 3A H05 2304 788 22 731 19 785 6 Paris Elysées Denfert
13 2276063 CLEUZIOU Olivier S 3A H14 2299 844 8 768 10 687 23 Chaville
14 1010314 JENNEPIN Florence S 3A H25 2279 806 19 751 12 722 13 Chaville
15 2503803 GUENEGO Bénédicte              S 5D H05 2265 835 11 747 15 683 25 Paris Elysées Denfert
16 2336556 JOFFRE Cécile V 3A H05 2256 813 14 750 13 693 21 Chaville
17 6045862 EL MEJDOUB Thami S 4A DJI 2217 801 21 728 20 688 22 Chaville
18 1002045 QUARMOCHI Annick               V 4B V36 2198 759 30 720 21 719 14 Paris Elysées Denfert
19 1212123 DMITRUK Martine V 4A H22 2192 871 4 656 40 665 36 Chaville
20 2037315 GAUMONT André D 3B C10 2187 777 26 732 17 678 27 Chaville
21 1930593 OUAZAN Manuel D 3A H24 2186 807 18 681 31 698 19 Chaville
22 2235512 LANCEAU Odile V 2B H24 2183 811 15 696 26 676 29 Chaville
23 2641464 CHESNAIS Marie-Christine V 2B H14 2175 809 17 655 41 711 16 Chaville
24 2713679 MEYRUEIS Antoine               S 5D H25 2171 744 34 750 13 677 28 Paris Elysées Denfert
25 2254266 FAURE Monique S 4A H08 2166 785 24 732 17 649 41 Chaville
26 1022647 JALBERT David                  S 2B H05 2160 810 16 655 41 695 20 Paris Elysées Denfert
27 1072296 DESRUS Dany S 3B H24 2146 804 20 628 47 714 15 Chaville
28 1009683 DELFOUR Thibault               S 3A H26 2127 756 31 715 23 656 37 Paris Elysées Denfert
29 2331438 LAISNÉ-GOBARD Christiane       V 4A V36 2125 755 32 694 28 676 29 Paris Elysées Denfert
30 1016587 MAZARGUIL Marie-Dominique      V 4C H23 2124 763 28 680 32 681 26 Paris Elysées Denfert
31 2323134 KERDRAON Catherine             D 4C H05 2111 741 36 717 22 653 38 Paris Elysées Denfert
32 1157908 ARKI Jérémy                    S 5A H05 2097 754 33 693 29 650 40 Paris Elysées Denfert
33 2317232 PAILLOUS Claudine V 4B H17 2088 833 12 549 56 706 17 Chaville
34 2160183 JOSEPH Gerty V 3B Q21 2081 715 40 695 27 671 33 Chaville
35 1381680 DEL OLMO Nathalie S 4A H26 2071 734 37 703 25 634 45 Chaville



Simultané Blitz du 07/12/2019 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
Résultats dans les 2 centres PIFO 5 5 14 22 12 1 1 60

Chaville 40

Paris Elysées Denfert 20

TOP 2640 948 869 823

Place NLIC NOM CAT S CCLUB CUMUL P1 c1 P2 c2 P3 c3 Centre
36 2381571 LEBLANC Stéphane               V 4B H05 2068 731 38 651 44 686 24 Paris Elysées Denfert
37 1134882 ASTIER Claude                  D 4A H14 2058 727 39 678 33 653 38 Paris Elysées Denfert
38 2300174 CETRE Francis                  S 4B H23 2054 692 45 612 51 750 10 Paris Elysées Denfert
39 1013392 MIGNOT Rudy S 4C H14 2043 744 34 659 39 640 42 Chaville
40 1382881 BRUGEILLE Alain V 3B H13 2042 760 29 615 50 667 35 Chaville
41 2259706 CORDIER Piou V 4A H14 2020 683 47 664 37 673 32 Chaville
42 2525077 FERNANDEZ Marie-Henriette D 4B H14 2016 776 27 622 49 618 49 Chaville
43 2800539 KOTHE Claude V 4A H08 1996 704 42 662 38 630 47 Chaville
44 1450342 GRASS Didier V 4A H17 1990 643 51 672 34 675 31 Chaville
45 1001739 FEUGAS Karine S 4D H02 1963 659 50 667 36 637 44 Chaville
46 1064081 TAILLANDIER Paul-Emile D 4B H15 1958 695 44 688 30 575 56 Chaville
47 1010585 ROUX Jean-Luc V 4C H09 1925 640 52 654 43 631 46 Chaville
48 1015653 POTIER Thomas                  E 7 H05 1909 669 48 647 46 593 53 Paris Elysées Denfert
49 1149918 CADET Catherine V 5A H08 1905 709 41 625 48 571 57 Chaville
50 1004297 EL BERMILE Isabelle S 4D H08 1896 576 58 707 24 613 50 Chaville
51 1117879 LE COSQUER Danielle V 5A H14 1877 587 57 651 44 639 43 Chaville
52 2276441 GRAFFION Raymonde S 4D H02 1872 664 49 669 35 539 58 Chaville
53 1001089 HONVAULT Catherine V 5A H13 1839 639 53 530 59 670 34 Chaville
54 1137224 DALEKI Nadine S 5A H09 1837 631 54 586 54 620 48 Chaville
55 1002901 LEFRANC Françoise V 5A H14 1828 701 43 537 57 590 54 Chaville
56 2540598 VEGEZZI Geneviève D 5A H05 1809 687 46 537 57 585 55 Chaville
57 1080475 BUCQUET Nicole V 5A H14 1799 593 55 607 52 599 51 Chaville
58 1160916 DUPUIS Marie-Odile V 5C H13 1714 523 60 594 53 597 52 Chaville
59 1004224 TEYCHENNE Annie D 5A H02 1656 588 56 550 55 518 59 Chaville
60 5509899 HANDSCHUH Brigitte V 6C H13 1479 544 59 468 60 467 60 Chaville



Simultané Blitz du 07/12/2019

Partie 1 (1 mn/coup) Partie 2 (1 mn/coup)

Partie 3 (1 mn/coup)

Les lauréats à Chaville

Pascal Graffion (H02, 3ème)

Jean-François Lachaud (Vainqueur),

Michel Sautier (2ème)



Simultané Mondial de Blitz 2019 Résultats provisoires des joueurs du comité

TOP : 2640
1347 résultats disponibles (35 N1, 99 N2, 149 N3, 606 N4, 381 N5, 62 N6, 15 N7)

PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE

19 ALABI ABIB 2527 S 1A FR H05 8035129

31 MOUILLON Baptiste 2480 2A FR H05
33 GRAFFION PASCAL 2475 S 1A FR H02 2076727
50 FRANCOIS FRÉDÉRIC 2418 S 2A FR H24 2273835
53 CASSIN CAROLE 2401 S 2A FR H05 2300185
67 LANDEAU JÉRÔME 2379 S 1B FR H05 3202194
70 GRIMAL Rémi 2377 E 1A FR H04
90 LODAY YOANN 2340 J 3B FR HI03 1148763
91 ANDAMAYE JOSEPH 2339 S 3A FR H26 2274457
95 GOBARD JOËLLE 2336 V 1B FR H05 3171319

118 MAITRE FLORENCE 2304 S 3A FR H05 1005425
121 CLEUZIOU OLIVIER 2299 S 3A FR H14 2276063
134 JENNEPIN FLORENCE 2279 S 3A FR H25 1010314
149 GUENEGO BÉNÉDICTE 2265 S 5D FR H05 2503803
161 JOFFRE CÉCILE 2256 V 3A FR H05 2336556
244 DMITRUK MARTINE 2192 V 4A FR H22 1212123
251 OUAZAN MANUEL 2186 D 3A FR H24 1930593
256 LANCEAU ODILE 2183 V 2B FR H24 2235512
263 CHESNAIS MARIE-CHRISTINE 2175 V 2B FR H14 2641464
270 MEYRUEIS ANTOINE 2171 S 5D FR H25 2713679
273 FAURE MONIQUE 2166 S 4A FR H08 2254266
283 JALBERT DAVID 2160 S 2B FR H05 1022647
305 GEREAU Jean-pierre 2150 D 2B FR H05 1910674
314 DESRUS DANY 2146 S 3B FR H24 1072296
348 DELFOUR THIBAULT 2127 S 3A FR H26 1009683
355 MAZARGUIL MARIE-DOMINIQUE 2124 V 4C FR H23 1016587
381 KERDRAON CATHERINE 2111 D 4C FR H05 2323134
420 ARKI JÉRÉMY 2097 S 5A FR H05 1157908
438 PAILLOUS CLAUDINE 2088 V 4B FR H17 2317232
440 LARONZE Catherine 2086 S 4A FR H15 1116421
474 DEL OLMO NATHALIE 2071 S 4A FR H26 1381680
483 LEBLANC STÉPHANE 2068 V 4B FR H05 2381571
505 ASTIER CLAUDE 2058 D 4A FR H14 1134882
521 CETRE FRANCIS 2054 S 4B FR H23 2300174
549 MIGNOT RUDY 2043 S 4C FR H14 1013392
552 BRUGEILLE ALAIN 2042 V 3B FR H13 1382881
602 CORDIER PIOU 2020 V 4A FR H14 2259706
614 FERNANDEZ MARIE-HENRIETTE 2016 D 4B FR H14 2525077
671 KOTHE CLAUDE 1996 V 4A FR H08 2800539
685 GRASS DIDIER 1990 V 4A FR H17 1450342
740 FEUGAS KARINE 1963 S 4D FR H02 1001739
757 TAILLANDIER PAUL-EMILE 1958 D 4B FR H15 1064081
836 ROUX JEAN-LUC 1925 V 4C FR H09 1010585
853 BOURDIER MICHÈLE 1918 V 5A FR H05 1008584
872 POTIER THOMAS 1909 E 7 FR H05 1015653
886 CADET CATHERINE 1905 V 5A FR H08 1149918
915 EL BERMILE ISABELLE 1896 S 4D FR H08 1004297
958 LE COSQUER DANIELLE 1877 V 5A FR H14 1117879
967 GRAFFION RAYMONDE 1872 S 4D FR H02 2276441

1053 HONVAULT CATHERINE 1839 V 5A FR H13 1001089
1055 DALEKI NADINE 1837 S 5A FR H09 1137224
1072 LEFRANC FRANÇOISE 1828 V 5A FR H14 1002901
1102 VEGEZZI GENEVIÈVE 1809 D 5A FR H05 2540598
1118 BUCQUET NICOLE 1799 V 5A FR H14 1080475
1210 DUPUIS MARIE-ODILE 1714 V 5C FR H13 1160916
1259 TEYCHENNE ANNIE 1656 D 5A FR H02 1004224
1323 HANDSCHUH BRIGITTE 1479 V 6C FR H13 5509899


